
ตารางเรียน ชัน ม. /  ภาคเรียนท ี /  โรงเรียนท้ายเหมืองวิทยา

ตารางเรียน ชัน ม. /  ภาคเรียนท ี /  โรงเรียนท้ายเหมืองวิทยา

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.45-08.30

ชวัโมงที 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30
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ลงชือ................................ผู้ ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชือ..................................ผู้อาํนวยการ

ลงชือ................................ผู้ ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชือ..................................ผู้อาํนวยการ
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13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

กลางวันครปิูยวัฒน์ครปู.สลลิครสูกลครลูดาวัลย์ประโยชน์

ครลูดาวัลย์กลางวันครปู.สลลิครจูริยาครดูวงกมลครดูวงกมลประโยชน์

ครลูดาวัลย์กลางวันครเูมธณิีครญูานิกาครแูก้วตาครแูก้วตาประโยชน์

ครจูริยากลางวันครกูรกชครขูนิษฐาครสูชุาติครธูดิารตัน์ประโยชน์

ครเูครือมาสกลางวันครลูดาวัลย์ครเูมธณิีครปิูยวัฒน์ครธูดิารตัน์ประโยชน์

ครสูชุาติกลางวันครเูครือมาสครปิูยวัฒน์ครปูทุมพรครจูันทมิา

ครปิูยวัฒน์กลางวันครแูก้วตาครแูก้วตาครจูริยาครปู.สลลิประโยชน์

ครจูันทมิากลางวันครกูรกชครปู.สลลิครปูทุมพรครปูทุมพรประโยชน์

ครปู.สลลิกลางวันครจูีนใหม่ครขูนิษฐาครเูมธณิีประโยชน์

ครกูัลนิกากลางวันครสูรรเพชรครปู.สลลิครจูริยาครปิูยวัฒน์ประโยชน์

ประโยชน์

สาธารณ

เข้าแถว

สาธารณ พักคอพส

เข้าแถว 224325223311

สาธารณ สพักอทวว

เข้าแถว 311325423113113

สาธารณ สพักอจวว

เข้าแถว 311327323425425

สาธารณ ทพักศศทอ

เข้าแถว 423601602213324

สาธารณ กพักสอคอ

เข้าแถว 211311327224324

ทพักกควส

213211224113316

สาธารณ คพักววทอ

เข้าแถว 224425425423325

สาธารณ สพักศอวว

เข้าแถว 316601325113113

สาธารณ อพักจศอ

เข้าแถว 325322602327

สาธารณ สพักสอทค

เข้าแถว 315317325423224
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